Ошибка! Источник ссылки не найден.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2011 г.

 № 344

г. Батайск

О признании утратившими силу
Постановлений Мэра города Батайска,
Постановлений Администрации города Батайска

В соответствии с частью 16 статьи 31 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Мэра города Батайска от 08.09.2008               № 1679 «Об утверждении положения о ведении реестров муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов муниципальными заказчиками города Батайска».

2. Признать утратившим силу Постановление Мэра города Батайска от 23.03.2009            № 523 «О внесении изменений в Постановление мэра города Батайска от 08.09.2008   № 1679 «Об утверждении положения о ведении реестров муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов муниципальными заказчиками города Батайска»».

3. Признать утратившим силу Постановление Мэра города Батайска от 23.03.2009          № 522 «Об утверждении Порядка взаимодействия структурных подразделений Администрации города Батайска в отношении обеспечения заявки на участие в торгах, проводимых при размещении заказов для муниципальных нужд города Батайска».
4. Признать утратившим силу Постановление Мэра города Батайска от 17.03.2009           № 477 «Об утверждении положения о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Батайска».
5. Признать утратившим силу Постановление Мэра города Батайска от 10.08.2009              № 2080 «О внесении изменений в Постановление Мэра города Батайска от 17.03.2009 № 477 «Об утверждении положения о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Батайска»».
6. Признать утратившим силу Постановление Мэра города Батайска от 17.09.2010              № 2025 «О внесении изменений в Постановление Мэра города Батайска от 17.03.2009 № 477 «Об утверждении положения о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Батайска», в редакции от 10.08.2009 № 2080.

7. Признать утратившим силу Постановление Мэра города Батайска от 17.09.2010           № 2027 «О внесении изменений в Постановление Мэра города Батайска от 17.03.2009 № 477 «Об утверждении положения о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Батайска»».

8. Признать утратившим силу Постановление Мэра города Батайска от 17.03.2009       № 475 «Об уполномоченном органе на размещение заказов для муниципальных заказчиков, муниципальных заказчиках города Батайска и распределении полномочий между уполномоченным органом и муниципальными заказчиками при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд города Батайска».

9. Признать утратившим силу Постановление Мэра города Батайска от 25.05.2009            № 1252 «О внесении изменений в Постановление Мэра города Батайска от 17.03.2009 № 475 «Об уполномоченном органе на размещение заказов для муниципальных заказчиков, муниципальных заказчиках города Батайска и распределении полномочий между уполномоченным органом и муниципальными заказчиками при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд города Батайска»».
10. Признать утратившим силу Постановление Мэра города Батайска от 10.08.2009            № 2081 «О внесении изменений в Постановление Мэра города Батайска от 17.03.2009 № 475 «Об уполномоченном органе на размещение заказов для муниципальных заказчиков, муниципальных заказчиках города Батайска и распределении полномочий между уполномоченным органом и муниципальными заказчиками при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд города Батайска»».

11. Признать утратившим силу Постановление Мэра города Батайска от 02.11.2009           № 2948 «О внесении изменений в Постановление Мэра города Батайска от 17.03.2009 № 475 «Об уполномоченном органе на размещение заказов для муниципальных заказчиков, муниципальных заказчиках города Батайска и распределении полномочий между уполномоченным органом и муниципальными заказчиками при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд города Батайска»».

12. Признать утратившим силу Постановление Администрации города Батайска от 08.04.2010 № 861 «О внесении изменений в Постановление Мэра города Батайска от 17.03.2009 № 475 «Об уполномоченном органе на размещение заказов для муниципальных заказчиков, муниципальных заказчиках города Батайска и распределении полномочий между уполномоченным органом и муниципальными заказчиками при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд города Батайска»».
13. Признать утратившим силу Постановление Администрации города Батайска от 19.04.2010 № 989 «О внесении изменений в Постановление Мэра города Батайска от 17.03.2009 № 475 «Об уполномоченном органе на размещение заказов для муниципальных заказчиков, муниципальных заказчиках города Батайска и распределении полномочий между уполномоченным органом и муниципальными заказчиками при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд города Батайска»».

14. Признать утратившим силу Постановление Администрации города Батайска от 17.09.2010 № 2024 «О внесении изменений в Постановление Мэра города Батайска от 17.03.2009 № 475 «Об уполномоченном органе на размещение заказов для муниципальных заказчиков, муниципальных заказчиках города Батайска и распределении полномочий между уполномоченным органом и муниципальными заказчиками при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд города Батайска», в редакции от 25.05.2009 г.».
15. Признать утратившим силу Постановление Администрации города Батайска от 29.10.2010 № 2218 «О внесении изменений в Постановление Мэра города Батайска от 17.03.2009 № 475 «Об уполномоченном органе на размещение заказов для муниципальных заказчиков, муниципальных заказчиках города Батайска и распределении полномочий между уполномоченным органом и муниципальными заказчиками при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд города Батайска»».

16. Признать утратившим силу Постановление Администрации города Батайска от 26.11.2010 № 2442 «О внесении изменений в Постановление Мэра города Батайска от 17.03.2009 № 475 «Об уполномоченном органе на размещение заказов для муниципальных заказчиков, муниципальных заказчиках города Батайска и распределении полномочий между уполномоченным органом и муниципальными заказчиками при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд города Батайска», в редакции от 08.04.2010 № 861.».
17. Признать утратившим силу Постановление Администрации города Батайска от 01.12.2010 № 2480 «О внесении изменений в Постановление Мэра города Батайска от 17.03.2009 № 475 «Об уполномоченном органе на размещение заказов для муниципальных заказчиков, муниципальных заказчиках города Батайска и распределении полномочий между уполномоченным органом и муниципальными заказчиками при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд города Батайска».

18. Признать утратившим силу Постановление Администрации города Батайска от 14.03.2011 № 247 «О внесении изменений в Постановление Мэра города Батайска от 17.03.2009 № 475 «Об уполномоченном органе на размещение заказов для муниципальных заказчиков, муниципальных заказчиках города Батайска и распределении полномочий между уполномоченным органом и муниципальными заказчиками при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд города Батайска»».

19. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 апреля 2011 г.

20. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Шустова А.В.
	Мэр города Батайска
	В.В. Путилин